
Jerzy Ławecki
(ANKAM Nieruchomości)

nr licencji: 412

tel.: 601 222 061
email: ankam@ankam.pl

Mieszkanie, 1 pok., 19 m2, Koszalin
Mieszkanie na sprzedaż - Koszalin, ul. Wenedów

cena 127 500 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 18,74 m2

Najtańsze kawalerki w mieście!

W ofercie sprzedaży 24 lokale, 1 i 2 pokojowe o powierzchni od 17,73 m2 do 52,78 m2.

Wyjątkowość oferty polega na bezpieczeństwie obiektu, teren zamknięty i ogrodzony, parkingi bezpośrednio na
posesji.

Własna kotłownia, ogrzewanie gazowe.

Ta oferta obejmuje położny na 1 piętrze lokal nr 8 o pow. 18,74 m2 składający się z:

pokój z aneksem kuchennym,



łazienka.

Do lokalu przynależy komórka lokatorska nr L- 2,59 m2

Dodatkowo do wykupienia: przynależne miejsce postojowe w cenie 15.000 zł oraz komórka lokatorska w cenie
5.000 zł..

Osiedle z bogatą infrastrukturą. W bliskiej odległości sklepy spożywcze Polo Market, przedszkole, apteka.

informacje ogólne

Symbol 0207248 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 18, 74 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Cena 127 500, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=127500&width=230

